CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG KINH TẾ
Số: ............/HĐPC 2019

CăncứvàoLuậtDânsựsố 91/2015/QH13 đãđượcQuốchộiNướcCộnghòaxãhộichủnghĩaViệt Nam thông qua ngày 24 tháng 11 năm 2015;
CăncứQuyếtđịnhsố 335/QĐ-UBND, ngày 30 tháng 1 năm 2019 của UBND tỉnhKhánhHòavềviệcphêduyệtChươngtrìnhxúctiếnthươngmạicủatỉnhKhánhHòanăm 2019;CăncứQuyếtđịnhsố 16/QĐ-SCT ngày 13 tháng 02 năm 2019 vềviệcgiaonhiệmvụthựchiệnChươngtrìnhxúctiếnthươngmạinăm 2019; Căncứkếhoạchsố 46/KH-TTKC&XTTM ngày 22 tháng 02 năm 2019 vềviệctriểnkhaiChươngtrìnhxúctiếnthươngmạinăm 2019;
Căncứđăngkíthamgiaphiênchợthựcphẩm an toàntỉnhKhánhHòanăm 2019 củadoanhnghiệp.
Hôm nay, ngày ........ tháng ........ năm 2019, hai bên chúng tôi gồm:
I. Bên A: TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI KHÁNH HÒA
	Địa chỉ: 40 Trần Quý Cáp, P.Vạn Thắng, TP.Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa
	Điện thoại: 0258.3823.208		 Fax: 0258.3561.511
	Email: xttmkhanhhoa@gmail.com; Website: www.citpkhanhhoa.com.vn
	Sốtàikhoản: 0061.000.628.543 tạiNgânhàng TMCP NgoạithươngViệt Nam – Chi nhánhKhánhHòa
	Đại diện: Ông Nguyễn Sanh Đương	Chức vụ: Giám đốc
II. Bên B:..........................................................................................................................
	Địa chỉ: ..................................................................................................................
	Điện thoại: .......................... Fax: ........................... Email: ..................................
	Mã số thuế: ............................................................................................................
	Đại diện: ..............................................	Chức vụ: ..............................................
	Sau khi bàn bạc, hai bên đồng ý ký hợp đồng kinh tế với các điều khoản sau:
Điều 1: Nội dung hợp đồng
[bookmark: _GoBack]	Bên B đồng ý thuê gian hàng tại Phiên chợ thực phẩm an toàn tỉnh Khánh Hòa năm 2019được tổ chức từ ngày 26/4/2019 đến ngày 29/4/2019 tại Công viên thiếu nhi - Công viên Yến Phi, phường Xương Huân, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, cụ thể như sau:
	- Số lượng gian hàng tiêu chuẩn: ...........................................................................
(Diện tích 9m2, chiều cao 2,2m gồm: 1 bàn, 2 ghế, 1 ổ cắm điện, 1 đèn chiếu sáng)
	- Sản phẩm tham gia: .............................................................................................

Điều 2:Tráchnhiệmhaibên
a/ Tráchnhiệmbên A
- Tổchứcphiênchợđúngthờigian, địađiểmvàđảmbảotínhpháplýcủaviệctổchứcphiênchợ; có lực lượng bảo vệ an ninh trật tự; cung cấp điện; trang trí cổng chào; ...
- Đảm bảo cho bên B được quyền sử dụng trọn vẹn đối với gian hàng thuê, không bị tranh chấp hoặc cản trở trong suốt thời hạn thuê.
- Tạo điều kiện để bên B đưa hàng hóa vào trưng bày đúng thời gian quy định.
- Cung cấp chứng từ cho bên B theo quy định của pháp luật ngay khi nhận được thanh toán của bên B.
b/ Tráchnhiệmbên B
- Tham gia phiên chợ theo đúng nội dung đã đăng ký.
- Chịu trách nhiệm vận chuyển hàng hóa; Bảo quản, bảo vệ hàng hóa và tài sản tại gian hàng (Bên A tổ chức bảo vệ an ninh trật tự chung cho phiên chợ).
-Chịutráchnhiệmvềtínhpháplýcủahồsơ đăng kýthamgiaphiênchợvàchịutráchnhiệmvềchấtlượngsảnphẩmcủabên B khithamgiaphiênchợ.
- Hợp tác với bên A để giải quyết các vấn đề vướng mắc trong quá trình tham gia Phiên chợ.
- Chấphànhcácnộiquycủa ban tổchức phiên chợ.
Điều 3: Giá trị hợp đồng, thời gian và phương thức thanh toán
	3.1 Giá trị hợp đồng
	Gian hàng tiêu chuẩn: 4.000.000 đ/gian x ........gian = .......................................đ. Trong đó: Hỗ trợ 50% kinh phí tham dự: 2.000.000đ/gian x ....... gian = ...........................................đ
	Số tiền bên B phải thanh toán: ......................................................................đồng
(Bằng chữ: ...........................................................................................................), giá trên đã bao gồm thuế GTGT.
3.2 Thời gian thanh toán
Bên B thanh toán cho bên A số tiền tronghợpđồngnày một lần sau khi hợp đồng được ký kết.
3.3 Phương thức thanh toán
- Thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản.
Điều 4: Tranh chấp hợp đồng, hiệu lực hợp đồng
- Trong trường hợp xảy ra tranh chấp liên quan đến hợp đồng này, hai bên  sẽ giải quyết thông qua thương lượng, hòa giải.
- Nếu thương lượng, hòa giải không thành, các bên có quyền khởi kiện tại tòa án có thẩm quyền giải quyết tranh chấp theo quy định của pháp luật
- Hợp đồng này được lập thành 03 bản, bên A giữ 02 bản, bên B giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau và có giá trị kể từ ngày ký. Nếu không có gì phát sinh, sau khi hai bên cùng thực hiện xong trách nhiệm của mình thì hợp đồng này xem như được thanh lý.

          ĐẠI DIỆN BÊN A				ĐẠI DIỆN BÊN B